



FACTURA : A4920231031120401
 F. FISCAL: 9fe2d359-f53f-4a4c-98e4-7e53a69a6ced
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2023-10-31T12:21:33

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 JUAN PASTRANA DE LA CRUZ
RFC: PACJ790309QV8 | **USO:** G03 | **CP:** 39070
REGIMEN FISCAL: (612)
 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES
 Y PROFESIONALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
40161500	2934053ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$1,336.21	\$1,336.21
40161500	2277449ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$836.21	\$836.21
40161513	2289130ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$620.69	\$620.69
22101700	7W2326ORG	1	H87	NA	FILTRO DE ACEITE MOTOR	\$383.62	\$383.62
40161513	1311812ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$392.24	\$392.24
22101700	3E9849ORG	3	H87	NA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40	\$1,943.97	\$5,831.90
15121900	RCPL16	1	H87	PIEZA	CUBETA DE GRASA PARA CHASIS 16 KG ROSHFRANS	\$1,487.07	\$1,487.07
15121902	BAT316	1	H87	PIEZA	CUBETA DE GRASA PARA BALEROS DE 16KG ROSHFRANS	\$1,903.45	\$1,903.45
15121902	MEXM216	1	H87	PIEZA	MEXLUB MR, GRASA MOLLY EP 2, 16 KG	\$2,814.66	\$2,814.66
22101700	9W82152P	4	H87	PIEZA	CUCHILLA	\$3,656.03	\$14,624.14
22101700	4K0367	16	H87	PIEZA	TUERCA PARA GAVILANES	\$38.79	\$620.69
22101700	3F5108	16	H87	PIEZA	TORNILLO	\$56.03	\$896.55
22101700	DM36-2085235	10	H87	PIEZA	PUNTA	\$318.97	\$3,189.66
22101700	2011238	10	H87	PIEZA	PERNO	\$51.72	\$517.24
22101700	2011239	10	H87	PIEZA	SEGURO	\$64.66	\$646.55
40161500	3608960ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$487.07	\$487.07
40161513	4794131ORG	1	H87	NA	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	\$741.38	\$741.38
40161504	3223155ORG	1	H87	NA	FILTRO DE ACEITE	\$413.79	\$413.79
40161505	5290132ORG	1	H87	NA	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO	\$948.28	\$948.28
40161505	5287222ORG	1	H87	NA	FILTRO DE AIRE	\$1,288.79	\$1,288.79
15121500	RH300	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO HIDRATEC ROSHFRANS	\$1,120.69	\$1,120.69
15121902	BAT316	1	H87	PIEZA	CUBETA DE GRASA PARA BALEROS DE 16KG ROSHFRANS	\$1,903.45	\$1,903.45
25172500	19.5L-24STONETRAC	1	H87	PIEZA	LLANTA TRASERA DE 16 CAPAS STONETRAC P.R.C	\$11,285.34	\$11,285.34
15121900	RCPL16	5	H87	PIEZA	CUBETA DE GRASA PARA CHASIS 16 KG ROSHFRANS	\$1,487.07	\$7,435.34
22101700	RH300	5	H87	NA	ACEITE HIDRAULICO. ANTIDESGASTE	\$1,482.76	\$7,413.79
22101700	3E9849ORG	5	H87	NA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40	\$1,943.97	\$9,719.83
25172503	14.00.24	4	H87	PIEZA	LLANTA PARA MOTONIVELADORA DE 16 CAPAS	\$8,060.34	\$32,241.38
26111707	L31T-L31T900	2	H87	PIEZA	BATERIA LTH	\$2,463.79	\$4,927.59

15121500	RH300	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO HIDRATEC ROSHFRANS	\$1,120.69	\$1,120.69
15121501	RSAE50	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE MONOGRADO RAS SAE 50 ROSHFRANS	\$1,607.76	\$1,607.76

IMPORTE: \$ 118,756.05

IVA (0.160000%): \$ 19,000.95

TOTAL: \$ 137,757.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

CIENTO TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2023-10-31T13:23:33

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

o3BTTZjM8pPZTzsYY08VgKi4/M8WfMAkIh78EmAfnu9n6LNhGqE+/jn/xp7R7ZvZTFMg5jZ9+R+KDHeF+LHbIQ3WaTtQ18g
LHO14J4W2xDHDtJujDaScBDgRrzRaeYVmXh0dOG0GwAxpVCvhZtcP+OfbNGqtbHHtB3REz28DzkWCkkoaHy6mZmKZHkha/T
fa4hK1gclskSdIKme2pv7pfv9UH/+vUaLFtpraSW7wMPntk7fXc5SqmCw+vCc8cLi5VIMrhrFjJqwJp8yhef97UoXFZrU+R
jqWEdwCeNpDZhQa3lgpsFlpNIDauOIkNliCQ/oqXPjKdSF0la6aNIMWog==

SELLO SAT :

nPaPDQLes0TD7k190UKdrWmU1QlhPvQFavuCeGZJvpwiK21z5wASfdYZWEQcumLD/PCkvLDQFDvfrJkupA7R0srFYpw6EG
almylvnlU2sNU6nF/uXZ317QXUbnf+IYQVKjiX6e2WAra6cqCMY4tIDKRueHINgA1UEAUm2dMCOlbfU655XiiubpN5cWQ
8QzDauQ4NpzXJY2V9mDzAHJCSHaPNEGoZubohM46S98c7d2wcT/gC5QALw4dU668kajGnX8x/QuZzEuKzqHJC3NQpNALt6
vF0xco+vvcziMKMZGpWWsa/GRQKpUbMalekel0aC0DhQoo74vmeKInnTQ==

Cadena Original

||1.1|9fe2d359-f53f-4a4c-98e4-7e53a69a6ced|2023-10-31T13:23:33|o3BTTZjM8pPZTzsYY08VgKi4/M8WfMAk
Ih78EmAfnu9n6LNhGqE+/jn/xp7R7ZvZTFMg5jZ9+R+KDHeF+LHbIQ3WaTtQ18gLHO14J4W2xDHDtJujDaScBDgRrzRaeYV
mXh0dOG0GwAxpVCvhZtcP+OfbNGqtbHHtB3REz28DzkWCkkoaHy6mZmKZHkha/Tfa4hK1gclskSdIKme2pv7pfv9UH/+vUa
LFtpraSW7wMPntk7fXc5SqmCw+vCc8cLi5VIMrhrFjJqwJp8yhef97UoXFZrU+RjqWEdwCeNpDZhQa3lgpsFlpNIDauOIkN
liCQ/oqXPjKdSF0la6aNIMWog==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0